Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
( 16) 3987- I 320 / ( 16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO nº 10/2023

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO AS INFORMAÇÕES ABAIXO IDENTIFICADAS:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA -SP

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar ao excelentíssimo SR. Prefeito Municipal, providências, a Secretaria da Educação as

informações abaixo identificadas:

1) Relação de todos os servidores que solicitam licença Prêmio em Pecúnia no

ano de 2022.

2) Quais são os critérios que a Administração Municipal está adotando para

serem contemplados com este benefício?

3) Relação dos servidores que foram contemplados.

Justificativa

O referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir com nossas funções

fiscalizatórias das contas do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as

solicitações em pauta.

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2023

ANDREIA DE NCIANO PRATES

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, / /2023 .

Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente